МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

21.06.2013 г.                                                                                                    № 32
Об утверждении состава избирательной

комиссии муниципального образования

«Усть-Тымское сельское поселение»

    В соответствии с частью 1 ст.19 и подпунктом 2 части 2 ст.79 Закона Томской области от 14.02.2005 г. №  29 – ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области» , Уставом муниципального образования «Усть-Тымское сельское поселение», на основании предложений собраний избирателей по месту жительства, работы, службы
Совет Усть-Тымского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить состав избирательной комиссии муниципального образования «Усть-

Тымское сельское поселение» согласно Приложению.

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Тымского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета

Усть-Тымского сельского поселения                                                            А.А. Сысолин

                                                                                            Приложение
                                                                                            к решению Совета

                                                                                            Усть-Тымского сельского поселения

от 21.06.2013 г. № 32
СОСТАВ

избирательной комиссии муниципального образования

«Усть-Тымское сельское  поселение»

1. Бражникова Лариса Сергеевна – 1976 г.р. образование  среднее-специальное, начальник отделения Усть-Тымского отделения связи, предложена собранием избирателей по месту работы.

2. Браташова Наталья Александровна – 1983 г.р. образование среднее, пекарь ПО «Усть-Тымский рыбкооп», предложена собранием избирателей по месту работы.

3. Костарева Анна Владимировна- 1972 г.р. образование средне-специальное, воспитатель дошкольной группы МКОУ «Усть-Тымская ООШ», предложена собранием избирателей по месту работы.

4. Лупятова Валентина Александровна- 1981г.р. образование среднее-специальное, продавец ИП Комаров А.С., предложена собранием избирателей по месту работы.

5. Суедова Светлана Васильевна- 1980 г.р. образование среднее, старшая вожатая  МКОУ «Усть-Тымская ООШ» предложена собранием избирателей по месту работы.

6. Устинова Кристина Владимировна- 1986 г.р. образование среднее-специальное, специалист 2 категории Администрации Усть-Тымского сельского поселения, предложена собранием избирателей по месту работы.